年  月 日

岐阜市歴史博物館長 様

申請者 （住  所）

 （団 体 名）

 （代表者名）

（電話番号）

（担当者名）

資料写真使用申請書

 資料の使用について、下記の通り申請します。

記

１ 資料名

資料名   ○点

２ 使用目的

  ＜出版物の場合＞

○○○○○著『○○○○○』

   ・出 版 社 ：

   ・出 版 日 ：

   ・判  型 ：

   ・予  価 ：

   ・発行部数 ：

  ＜放映の場合＞

  「○○○○○○」（番組名）

・放 送 局 ：

   ・放送日時 ：

   ・再放送日時：

   ・放送地域 ：

以上